
８６／ＢＲＺ サーキットチャレンジ 練習走行 2023 / 12 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 64 N-One N-One Racing ZN8 1'01.030 5 / 9 120.629
2 61 ｹﾞｷｶﾗ ZC6 1'03.500 7 / 7 2.470 115.937
3 52 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 1'03.779 4 / 6 2.749 115.430
4 56 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'04.754 5 / 9 3.724 113.692
5 55 大森 圭 A'PEXi-DXL-BRZ ZC6 1'05.190 4 / 7 4.160 112.931
6 53 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'05.495 6 / 7 4.465 112.406
7 54 wanwan86 ZN6 1'05.729 5 / 5 4.699 112.005
8 59 86kei もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'06.107 6 / 10 5.077 111.365
9 51 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟDXL･GR86 ZN8 1'06.498 5 / 6 5.468 110.710
10 58 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.482 8 / 9 7.452 107.503
11 57 KAZ もつ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'12.024 3 / 4 10.994 102.216
12 63 ﾗﾐ ｼﾃｨｵｰﾄ×YMS ZN6 1'12.434 4 / 6 11.404 101.637
13 60 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'13.401 9 / 9 12.371 100.298
14 62 ﾔｻﾞﾜｴﾝｼﾞ ZD8 1'17.445 6 / 6 16.415 95.061

Entry :15    Start :14

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2023 / 12 / 24   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 64 N-One N-One Racing ZN8 1'02.049 8 / 10 118.648
2 61 ｹﾞｷｶﾗ ZC6 1'02.993 7 / 7 0.944 116.870
3 52 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 1'03.556 5 / 6 1.507 115.835
4 53 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'04.055 5 / 8 2.006 114.932
5 51 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟDXL･GR86 ZN8 1'04.164 10 / 10 2.115 114.737
6 55 大森 圭 A'PEXi-DXL-BRZ ZC6 1'04.993 3 / 8 2.944 113.274
7 59 86kei もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'05.142 7 / 10 3.093 113.015
8 56 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'05.452 4 / 5 3.403 112.479
9 54 wanwan86 ZN6 1'05.814 8 / 8 3.765 111.861
10 57 KAZ もつ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'06.482 5 / 8 4.433 110.737
11 58 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.962 3 / 8 5.913 108.325
12 60 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'10.776 9 / 10 8.727 104.018
13 63 ﾗﾐ ｼﾃｨｵｰﾄ×YMS ZN6 1'12.105 6 / 10 10.056 102.101
14 62 ﾔｻﾞﾜｴﾝｼﾞ ZD8 1'17.955 5 / 9 15.906 94.439

Entry :15    Start :14

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 決勝 2023 / 12 / 24   :     

グリッド表

Grid :14    Lap :8 Entry :15    Start :14

Tsukuba Circuit(2,045m)
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８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2023 / 12 / 24   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 61 ｹﾞｷｶﾗ ZC6 8 8'37.668 1'03.574 6 / 8 113.772
2 64 N-One N-One Racing ZN8 8 8'40.418 2.750 1'02.664 6 / 8 113.171
3 52 ﾛﾝﾃﾂ SYMS☆GT86 ZN6 8 8'46.332 8.664 1'04.106 3 / 8 111.899
4 53 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 8 8'46.564 8.896 1'04.258 2 / 8 111.850
5 51 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟDXL･GR86 ZN8 8 8'47.049 9.381 1'04.296 3 / 8 111.747
6 55 大森 圭 A'PEXi-DXL-BRZ ZC6 8 8'57.102 19.434 1'05.692 5 / 8 109.655
7 59 86kei もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 8'59.708 22.040 1'05.966 7 / 8 109.126
8 54 wanwan86 ZN6 8 9'00.897 23.229 1'05.894 6 / 8 108.886
9 56 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 8 9'01.640 23.972 1'06.036 5 / 8 108.736
10 58 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'20.042 42.374 1'08.161 4 / 8 105.164
11 57 KAZ もつ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'20.474 42.806 1'07.992 2 / 8 105.082
12 60 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 8 9'48.286 1'10.618 1'11.610 5 / 8 100.115

63 ﾗﾐ ｼﾃｨｵｰﾄ×YMS ZN6 出走せず
62 ﾔｻﾞﾜｴﾝｼﾞ ZD8 出走せず

Fastest Lap

1'02.664 (6 / 8) 117.484 km/h 64 N-One / N-One Racing

Start Time :13:08'43    Finish Time :13:17'20.668 Entry :15    Start :12    Finish :12

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2023 / 12 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 4AG 1 攻野 AE86 1'01.857 5 / 5 119.016
2 2 4AG 2 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 1'02.183 5 / 5 0.326 118.392
3 9 5AG 1 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'02.382 4 / 5 0.525 118.015
4 12 4AG 3 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.949 4 / 5 2.092 115.123
5 6 4AG 4 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ☆A.R.K AE86 1'04.030 3 / 4 2.173 114.977
6 19 5AG 2 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.543 4 / 4 2.686 114.063
7 36 4AG 5 菊池 健太郎 Maverick AE85 1'05.071 4 / 4 3.214 113.138
8 22 LITES 1 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'05.237 4 / 4 3.380 112.850
9 16 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'05.396 4 / 4 3.539 112.576
10 97 4AG 6 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.569 5 / 5 3.712 112.279
11 44 LITES 3 増田 大志 AE86 1'07.120 5 / 5 5.263 109.684
12 32 4AG 7 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'07.135 4 / 4 5.278 109.660
13 31 LITES 4 佐藤 弘幸 AE86 1'07.812 4 / 4 5.955 108.565
14 39 5AG 3 青空整備ﾏﾆｱ ｱｲﾁｰ組 AE86 1'08.236 3 / 3 6.379 107.890
15 43 4AG 8 五十嵐 忠之 AE86 1'08.471 4 / 4 6.614 107.520
16 7 5AG 4 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'12.171 4 / 4 10.314 102.008
17 46 5AG 5 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'14.519 4 / 4 12.662 98.794
18 35 LITES 5 澤田 彰俊 AE86 1'41.086 2 / 3 39.229 72.829

Entry :39    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2023 / 12 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 5AG 1 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 59.476 9 / 11 123.781
2 1 5AG 2 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 59.779 7 / 10 0.303 123.154
3 47 4AG 1 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 1'00.718 6 / 7 1.242 121.249
4 29 4AG 2 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.940 6 / 9 2.464 118.857
5 26 5AG 3 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'02.890 10 / 10 3.414 117.062
6 24 4AG 3 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.796 7 / 10 4.320 115.399
7 11 4AG 4 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'04.143 4 / 8 4.667 114.775
8 15 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'04.257 5 / 7 4.781 114.571
9 17 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.372 6 / 6 4.896 114.366
10 27 4AG 5 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'04.389 4 / 9 4.913 114.336
11 20 4AG 6 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'04.502 8 / 8 5.026 114.136
12 48 LITES 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.728 7 / 8 5.252 113.737
13 40 4AG 7 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'04.774 6 / 6 5.298 113.657
14 30 4AG 8 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 1'05.492 4 / 6 6.016 112.411
15 45 4AG 9 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 1'05.864 8 / 8 6.388 111.776
16 38 4AG 10 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.103 5 / 9 6.627 111.372
17 34 4AG 11 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 1'07.484 6 / 8 8.008 109.093
18 23 LITES 4 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.283 8 / 9 9.807 106.260
19 41 4AG 12 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 1'12.765 3 / 3 13.289 101.175

Entry :39    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2023 / 12 / 24   :     

組別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 59.192 4 / 7 124.375
2 4 4AG 2 攻野 AE86 59.573 4 / 6 0.381 123.579
3 46 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'00.062 10 / 10 0.870 122.573
4 9 5AG 2 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'00.551 5 / 10 1.359 121.583
5 12 4AG 3 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'02.816 3 / 8 3.624 117.199
6 97 4AG 4 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.282 7 / 11 4.090 116.336
7 31 LITES 1 佐藤 弘幸 AE86 1'03.321 5 / 10 4.129 116.265
8 19 5AG 3 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.372 5 / 9 4.180 116.171
9 16 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.507 5 / 10 4.315 115.924
10 32 4AG 5 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'03.857 7 / 11 4.665 115.289
11 7 5AG 4 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.960 4 / 7 4.768 115.103
12 36 4AG 6 菊池 健太郎 Maverick AE85 1'04.208 3 / 8 5.016 114.659
13 22 LITES 3 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'04.973 4 / 6 5.781 113.309
14 43 4AG 7 五十嵐 忠之 AE86 1'05.234 5 / 10 6.042 112.855
15 44 LITES 4 増田 大志 AE86 1'06.120 3 / 10 6.928 111.343
16 35 LITES 5 澤田 彰俊 AE86 1'09.776 4 / 10 10.584 105.509

Entry :39    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2023 / 12 / 24   :     

組別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 5AG 1 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 58.521 5 / 8 125.801
2 3 5AG 2 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 58.615 7 / 10 0.094 125.599
3 47 4AG 1 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 1'00.693 9 / 9 2.172 121.299
4 26 5AG 3 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'01.150 4 / 8 2.629 120.392
5 29 4AG 2 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.281 3 / 6 3.760 118.206
6 30 4AG 3 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 1'03.214 3 / 6 4.693 116.462
7 15 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'03.237 7 / 10 4.716 116.419
8 24 4AG 4 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.396 3 / 9 4.875 116.127
9 11 4AG 5 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.500 3 / 6 4.979 115.937
10 20 4AG 6 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'03.736 8 / 9 5.215 115.508
11 17 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'03.978 4 / 8 5.457 115.071
12 27 4AG 7 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'04.198 3 / 7 5.677 114.676
13 40 4AG 8 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'04.454 7 / 7 5.933 114.221
14 48 LITES 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.977 9 / 9 6.456 113.302
15 45 4AG 9 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 1'05.176 5 / 8 6.655 112.956
16 41 4AG 10 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 1'05.592 8 / 11 7.071 112.239
17 34 4AG 11 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 1'05.932 8 / 9 7.411 111.660
18 38 4AG 12 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.641 7 / 10 8.120 110.473
19 23 LITES 4 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'07.771 6 / 7 9.250 108.631

Entry :39    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 4AG／5AG 2023 / 12 / 24   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 5AG 1 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 58.521 5 / 8 125.801
2 3 5AG 2 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 58.615 7 / 10 0.094 125.599
3 2 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 59.192 4 / 7 0.671 124.375
4 4 4AG 2 攻野 AE86 59.573 4 / 6 1.052 123.579
5 46 5AG 3 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'00.062 10 / 10 1.541 122.573
6 9 5AG 4 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'00.551 5 / 10 2.030 121.583
7 47 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 1'00.693 9 / 9 2.172 121.299
8 26 5AG 5 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'01.150 4 / 8 2.629 120.392
9 29 4AG 4 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.281 3 / 6 3.760 118.206
10 12 4AG 5 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'02.816 3 / 8 4.295 117.199
11 30 4AG 6 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 1'03.214 3 / 6 4.693 116.462
12 97 4AG 7 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.282 7 / 11 4.761 116.336
13 19 5AG 6 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.372 5 / 9 4.851 116.171
14 24 4AG 8 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.396 3 / 9 4.875 116.127
15 11 4AG 9 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.500 3 / 6 4.979 115.937
16 20 4AG 10 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'03.736 8 / 9 5.215 115.508
17 32 4AG 11 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'03.857 7 / 11 5.336 115.289
18 7 5AG 7 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.960 4 / 7 5.439 115.103
19 27 4AG 12 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'04.198 3 / 7 5.677 114.676
20 36 4AG 13 菊池 健太郎 Maverick AE85 1'04.208 3 / 8 5.687 114.659
21 40 4AG 14 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'04.454 7 / 7 5.933 114.221
22 45 4AG 15 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 1'05.176 5 / 8 6.655 112.956
23 43 4AG 16 五十嵐 忠之 AE86 1'05.234 5 / 10 6.713 112.855
24 41 4AG 17 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 1'05.592 8 / 11 7.071 112.239
25 34 4AG 18 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 1'05.932 8 / 9 7.411 111.660
26 38 4AG 19 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.641 7 / 10 8.120 110.473

Entry :30    Start :26

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 2023 / 12 / 24   :     

総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 5AG 1 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 58.521 5 / 8 125.801
2 3 5AG 2 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 58.615 7 / 10 0.094 125.599
3 2 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 59.192 4 / 7 0.671 124.375
4 4 4AG 2 攻野 AE86 59.573 4 / 6 1.052 123.579
5 46 5AG 3 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'00.062 10 / 10 1.541 122.573
6 9 5AG 4 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'00.551 5 / 10 2.030 121.583
7 47 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 1'00.693 9 / 9 2.172 121.299
8 26 5AG 5 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'01.150 4 / 8 2.629 120.392
9 29 4AG 4 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.281 3 / 6 3.760 118.206
10 12 4AG 5 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'02.816 3 / 8 4.295 117.199
11 30 4AG 6 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 1'03.214 3 / 6 4.693 116.462
12 15 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'03.237 7 / 10 4.716 116.419
13 97 4AG 7 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.282 7 / 11 4.761 116.336
14 31 LITES 2 佐藤 弘幸 AE86 1'03.321 5 / 10 4.800 116.265
15 19 5AG 6 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.372 5 / 9 4.851 116.171
16 24 4AG 8 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.396 3 / 9 4.875 116.127
17 11 4AG 9 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.500 3 / 6 4.979 115.937
18 16 LITES 3 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.507 5 / 10 4.986 115.924
19 20 4AG 10 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 1'03.736 8 / 9 5.215 115.508
20 32 4AG 11 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 1'03.857 7 / 11 5.336 115.289
21 7 5AG 7 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.960 4 / 7 5.439 115.103
22 17 LITES 4 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'03.978 4 / 8 5.457 115.071
23 27 4AG 12 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 1'04.198 3 / 7 5.677 114.676
24 36 4AG 13 菊池 健太郎 Maverick AE85 1'04.208 3 / 8 5.687 114.659
25 40 4AG 14 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'04.454 7 / 7 5.933 114.221
26 22 LITES 5 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'04.973 4 / 6 6.452 113.309
27 48 LITES 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.977 10 / 9 6.456 113.302
28 45 4AG 15 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 1'05.176 5 / 8 6.655 112.956
29 43 4AG 16 五十嵐 忠之 AE86 1'05.234 5 / 10 6.713 112.855
30 41 4AG 17 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 1'05.592 8 / 11 7.071 112.239
31 34 4AG 18 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 1'05.932 8 / 9 7.411 111.660
32 44 LITES 7 増田 大志 AE86 1'06.120 3 / 10 7.599 111.343
33 38 4AG 19 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.641 7 / 10 8.120 110.473
34 23 LITES 8 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'07.771 6 / 7 9.250 108.631
35 35 LITES 9 澤田 彰俊 AE86 1'09.776 4 / 10 11.255 105.509

Entry :39    Start :35

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2023 / 12 / 24   :     

グリッド表

Grid :26    Lap :10 Entry :39    Start :26

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2023 / 12 / 24   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 10 10'10.672 59.682 2 / 10 120.556
2 46 5AG 2 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'21.619 10.947 1'00.157 2 / 10 118.433
3 4 4AG 1 攻野 AE86 10 10'21.969 11.297 1'00.789 6 / 10 118.366
4 47 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 10 10'22.624 11.952 1'01.111 6 / 10 118.242
5 9 5AG 3 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 10'24.692 14.020 1'01.199 3 / 10 117.850
6 12 4AG 3 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'48.779 38.107 1'03.744 3 / 10 113.475
7 19 5AG 4 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'50.127 39.455 1'03.719 8 / 10 113.239
8 97 4AG 4 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'52.552 41.880 1'03.875 7 / 10 112.819
9 11 4AG 5 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 10 10'57.824 47.152 1'04.306 2 / 10 111.914
10 20 4AG 6 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 10 11'01.555 50.883 1'03.982 4 / 10 111.283
11 24 4AG 7 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 10 11'02.300 51.628 1'04.557 6 / 10 111.158
12 32 4AG 8 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'07.898 57.226 1'04.750 5 / 10 110.226
13 45 4AG 9 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 9 10'19.639 1Lap 1'06.632 6 / 9 106.930
14 34 4AG 10 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 9 10'20.181 1Lap 1'06.408 6 / 9 106.837
15 43 4AG 11 五十嵐 忠之 AE86 9 10'20.370 1Lap 1'05.690 6 / 9 106.804
16 41 4AG 12 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 9 10'21.365 1Lap 1'05.480 6 / 9 106.633
17 27 4AG 13 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 7 8'00.404 3Laps 1'05.374 4 / 7 107.272
18 2 4AG 14 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 6 6'12.560 4Laps 1'00.053 2 / 6 118.563
19 26 5AG 5 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 6 6'22.845 4Laps 1'01.699 5 / 6 115.378
20 7 5AG 6 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 6 6'43.760 4Laps 1'04.027 6 / 6 109.402
21 36 4AG 15 菊池 健太郎 Maverick AE85 6 6'44.904 4Laps 1'04.422 6 / 6 109.093
22 38 4AG 16 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 5 5'59.106 5Laps 1'05.982 3 / 5 102.505
23 30 4AG 17 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 4 4'30.240 6Laps 1'03.815 4 / 4 108.970
24 40 4AG 18 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 4 4'40.457 6Laps 1'05.864 3 / 4 105.000
25 3 5AG 7 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 3 3'19.499 7Laps 59.837 2 / 3 110.707

Fastest Lap

4AG 1'00.053 (2 / 6) 122.592 km/h 2 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ
5AG 59.682 (2 / 10) 123.354 km/h 1 新井聖 / RS watanabe &CBY昭和の少年たち

Start Time :15:04'08    Finish Time :15:14'18.672 Entry :39    Start :25    Finish :25

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2023 / 12 / 24   :     

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :15:04'08    Finish Time :15:14'29.969 Entry :20    Start :18    Finish :18
1 4 攻野 AE86 10 10'21.969 1'00.789 6 / 10 118.366
2 47 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆ぽんこつ☆しろはちﾚﾋ AE86 10 10'22.624 0.655 1'01.111 6 / 10 118.242
3 12 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'48.779 26.810 1'03.744 3 / 10 113.475
4 97 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ86 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'52.552 30.583 1'03.875 7 / 10 112.819
5 11 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 10 10'57.824 35.855 1'04.306 2 / 10 111.914
6 20 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ尾崎自動車ｶﾛｰﾗ AE86 10 11'01.555 39.586 1'03.982 4 / 10 111.283
7 24 がんばれ杉田 ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 10 11'02.300 40.331 1'04.557 6 / 10 111.158
8 32 後藤 こうじ おだﾊﾟﾜｰGTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'07.898 45.929 1'04.750 5 / 10 110.226
9 45 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびﾋﾟﾝｸ AE86 9 10'19.639 1Lap 1'06.632 6 / 9 106.930
10 34 高橋 佑輔 小泉商会 MJﾊﾟｰﾂﾊﾞｲﾄ AE86 9 10'20.181 1Lap 1'06.408 6 / 9 106.837
11 43 五十嵐 忠之 AE86 9 10'20.370 1Lap 1'05.690 6 / 9 106.804
12 41 有限会社 千葉ﾊｳｽ ｵﾘｴﾝﾄ車両販売 AE86 9 10'21.365 1Lap 1'05.480 6 / 9 106.633
13 27 菱田武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ&YSS AE86 7 8'00.404 3Laps 1'05.374 4 / 7 107.272
14 2 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 6 6'12.560 4Laps 1'00.053 2 / 6 118.563
15 36 菊池 健太郎 Maverick AE85 6 6'44.904 4Laps 1'04.422 6 / 6 109.093
16 38 尾崎 好昭 ﾀｲﾔﾌﾟﾗｻﾞ大門 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ AE86 5 5'59.106 5Laps 1'05.982 3 / 5 102.505
17 30 染谷 昌章 AEｿﾒはち AE86 4 4'30.240 6Laps 1'03.815 4 / 4 108.970
18 40 GoDspeed RyoZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 4 4'40.457 6Laps 1'05.864 3 / 4 105.000

5AG Start Time :15:04'08    Finish Time :15:14'18.672 Entry :10    Start :7    Finish :7
1 1 新井聖 RS watanabe &CBY昭和の少年たち AE86 10 10'10.672 59.682 2 / 10 120.556
2 46 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'21.619 10.947 1'00.157 2 / 10 118.433
3 9 二宮 昌幸 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 10'24.692 14.020 1'01.199 3 / 10 117.850
4 19 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'50.127 39.455 1'03.719 8 / 10 113.239
5 26 丸山健一 小泉商会丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 6 6'22.845 4Laps 1'01.699 5 / 6 115.378
6 7 丸山 ﾋﾛﾄ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 6 6'43.760 4Laps 1'04.027 6 / 6 109.402
7 3 cbyおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 3 3'19.499 7Laps 59.837 2 / 3 110.707

Fastest Lap

4AG 1'00.053 (2 / 6) 122.592 km/h 2 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ
5AG 59.682 (2 / 10) 123.354 km/h 1 新井聖 / RS watanabe &CBY昭和の少年たち

Ave.
Km/hPos No Name LapTypeCarName LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ　LITES 2023 / 12 / 24   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 15 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 1'03.237 7 / 10 116.419
2 31 佐藤 弘幸 AE86 1'03.321 5 / 10 0.084 116.265
3 16 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.507 5 / 10 0.270 115.924
4 17 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'03.978 4 / 8 0.741 115.071
5 22 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'04.973 4 / 6 1.736 113.309
6 48 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.977 10 / 9 1.740 113.302
7 44 増田 大志 AE86 1'06.120 3 / 10 2.883 111.343
8 23 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'07.771 6 / 7 4.534 108.631
9 35 澤田 彰俊 AE86 1'09.776 4 / 10 6.539 105.509

Entry :9    Start :9

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2023 / 12 / 24   :     

グリッド表

Grid :0    Lap :10 Entry :39    Start :9

Tsukuba Circuit(2,045m)

15
山ﾊﾁ

KMSRacingProject
AE85

1'03.237

1

1
31

佐藤 弘幸

AE86
1'03.321

2

16
ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

AE86
1'03.507

3

2
17

石川 真一
ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

AE86
1'03.978

4

22
富田修次

GARAGE TOMITA
AE86

1'04.973

5

3
48

ｹｰｴﾑｴｽ
KMS
AE86

1'04.977

6

44
増田 大志

AE86
1'06.120

7

4
23

秋山さん
県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ

AE86
1'07.771

8

35
澤田 彰俊

AE86
1'09.776

9

5



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2023 / 12 / 24   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 15 LITES 1 山ﾊﾁ KMSRacingProject AE85 10 10'50.594 1'04.151 2 / 10 113.158
2 16 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 10 10'51.561 0.967 1'03.776 6 / 10 112.990
3 31 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 10 10'51.859 1.265 1'04.037 9 / 10 112.939
4 17 LITES 4 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 10 10'54.594 4.000 1'04.341 6 / 10 112.467
5 22 LITES 5 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 10 11'08.336 17.742 1'05.039 4 / 10 110.154
6 44 LITES 6 増田 大志 AE86 10 11'13.517 22.923 1'05.734 3 / 10 109.307
7 23 LITES 7 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'31.579 40.985 1'06.757 2 / 10 106.452
8 35 LITES 8 澤田 彰俊 AE86 10 11'42.443 51.849 1'08.727 8 / 10 104.806
9 48 LITES 9 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 8 8'53.238 2Laps 1'05.268 6 / 8 110.450

Fastest Lap

LITES 1'03.776 (6 / 10) 115.435 km/h 16 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

Start Time :14:03'34    Finish Time :14:14'24.594 Entry :39    Start :9    Finish :9

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2023 / 12 / 24   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'01.459 13 / 13 119.787
2 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 のりはち AE86 1'01.995 8 / 13 0.536 118.752
3 0 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 TEC-ART'S 1'02.867 6 / 8 1.408 117.104
4 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.023 13 / 17 1.564 116.814
5 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 山郷 聡 garageYAMAGO ZC6 1'03.432 10 / 13 1.973 116.061
6 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 たぐまる からすの森☆E-TRIP☆ﾘｮﾆｰｽﾞ AE86 1'05.091 11 / 13 3.632 113.103
7 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 海野 朋也 AE86 1'05.862 11 / 14 4.403 111.779
8 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 岩井照宜 RS Watanabe SPEED MASTER AE86 1'06.166 12 / 17 4.707 111.266
9 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 高野 雅之 ZN6 1'07.089 16 / 19 5.630 109.735
10 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 A'PEXi代表 A'PEXi ZD8 1'07.364 15 / 15 5.905 109.287
11 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'07.753 9 / 11 6.294 108.659
12 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 宮本洋志 AE86 1'07.830 14 / 16 6.371 108.536
13 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 吉村 拓真 ZN6 1'08.117 12 / 18 6.658 108.079
14 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ゆｰちょりん ZC6 1'08.523 15 / 15 7.064 107.438
15 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ﾊﾞﾗｸﾜ太郎 AE86 1'09.520 17 / 18 8.061 105.898
16 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ちっきん AE85 1'09.775 10 / 10 8.316 105.511
17 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'10.090 6 / 10 8.631 105.036
18 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 下田 克昭 MBW･くじら自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'10.208 15 / 17 8.749 104.860
19 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 大山 弘 AE86 1'10.526 11 / 11 9.067 104.387
20 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 Venom AE86 1'10.626 14 / 17 9.167 104.239
21 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 荒井 駿汰 AE86 1'11.462 11 / 17 10.003 103.020
22 93 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 ｱｶｶﾞﾙ E-TRIP ZN6 1'13.854 15 / 16 12.395 99.683
23 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'14.111 14 / 17 12.652 99.337
24 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 大久保会工場長 Nｽﾋﾟｰﾄﾞ AE86 1'14.578 12 / 13 13.119 98.715

Entry :52    Start :24

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2023 / 12 / 24   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 0 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 TEC-ART'S 1'01.516 6 / 8 119.676
2 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'01.964 5 / 9 0.448 118.811
3 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 のりはち AE86 1'02.088 11 / 16 0.572 118.574
4 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 山郷 聡 garageYAMAGO ZC6 1'04.316 12 / 14 2.800 114.466
5 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 たぐまる からすの森☆E-TRIP☆ﾘｮﾆｰｽﾞ AE86 1'05.454 3 / 14 3.938 112.476
6 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 岩井照宜 RS Watanabe SPEED MASTER AE86 1'05.654 12 / 12 4.138 112.133
7 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 海野 朋也 AE86 1'05.753 19 / 19 4.237 111.964
8 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 A'PEXi代表 A'PEXi ZD8 1'06.552 11 / 16 5.036 110.620
9 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 下田 克昭 MBW･くじら自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'07.660 14 / 18 6.144 108.809
10 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高野 雅之 ZN6 1'07.759 17 / 18 6.243 108.650
11 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 宮本洋志 AE86 1'07.784 17 / 19 6.268 108.610
12 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ゆｰちょりん ZC6 1'08.041 11 / 16 6.525 108.199
13 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.347 9 / 9 6.831 107.715
14 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 吉村 拓真 ZN6 1'08.425 17 / 18 6.909 107.592
15 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'09.144 5 / 10 7.628 106.473
16 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ﾊﾞﾗｸﾜ太郎 AE86 1'09.382 14 / 16 7.866 106.108
17 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 大山 弘 AE86 1'09.736 14 / 15 8.220 105.570
18 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 大久保会工場長 Nｽﾋﾟｰﾄﾞ AE86 1'10.280 15 / 16 8.764 104.752
19 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 Venom AE86 1'10.783 13 / 18 9.267 104.008
20 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 荒井 駿汰 AE86 1'11.297 9 / 17 9.781 103.258
21 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'12.447 13 / 16 10.931 101.619
22 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 tomo-k AE86 1'12.794 13 / 15 11.278 101.135
23 93 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 ｱｶｶﾞﾙ E-TRIP ZN6 1'14.628 10 / 12 13.112 98.649

Entry :52    Start :23

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2023 / 12 / 24   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 岡本 真和 戦Bob無双 ZN8 1'07.573 18 / 19 108.949
2 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 長嶋 重登 AE86 1'08.826 15 / 18 1.253 106.965
3 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 金子 州 02☆works 多摩湖支部 AE86 1'09.811 14 / 18 2.238 105.456
4 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 黒銀ﾂｰﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'10.750 15 / 18 3.177 104.057
5 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 三日月 湘南組 AE86 1'10.811 15 / 16 3.238 103.967
6 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'11.999 9 / 17 4.426 102.251
7 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 小池 弘隆 AE86 1'12.014 16 / 16 4.441 102.230
8 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 奥野 裕之 AE86 1'12.244 16 / 17 4.671 101.905
9 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 いっちｰ AE86 1'12.711 16 / 17 5.138 101.250
10 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 ken1@86 ZN6 1'12.990 17 / 17 5.417 100.863
11 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 kazustyle AE86 1'13.759 12 / 16 6.186 99.812
12 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 坂井 健太郎 ZN6 1'14.557 15 / 16 6.984 98.743
13 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 くれた ZN6 1'14.772 15 / 16 7.199 98.459
14 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 熊坂 照光 ZN6 1'14.900 11 / 16 7.327 98.291
15 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 佐藤 義信 ｺﾊﾞﾀﾜｰｸｽ AE86 1'14.999 16 / 16 7.426 98.161
16 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 はま AE86 1'15.355 9 / 14 7.782 97.698
17 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 羽田勝飛 AE86 1'17.416 15 / 16 9.843 95.097
18 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 M JUN AE86 1'17.839 15 / 16 10.266 94.580
19 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 佐藤 龍也 AE86 1'19.326 10 / 15 11.753 92.807
20 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 じ~てぃ~ genki会 AE86 1'19.771 13 / 13 12.198 92.289
21 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 ﾁｮﾁｮ AE86 1'20.333 6 / 14 12.760 91.644
22 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 齋藤 genki会 AE86 1'20.593 5 / 16 13.020 91.348
23 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'22.765 2 / 7 15.192 88.951
24 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 24 SYU ZN6 1'31.675 4 / 6 24.102 80.305

Entry :52    Start :24

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2023 / 12 / 24   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 岡本 真和 戦Bob無双 ZN8 1'06.717 7 / 16 110.347
2 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 長嶋 重登 AE86 1'07.761 12 / 12 1.044 108.647
3 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 金子 州 02☆works 多摩湖支部 AE86 1'08.521 10 / 16 1.804 107.442
4 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 黒銀ﾂｰﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'10.385 17 / 18 3.668 104.596
5 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 小池 弘隆 AE86 1'11.274 5 / 17 4.557 103.292
6 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 いっちｰ AE86 1'11.626 10 / 18 4.909 102.784
7 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'11.696 3 / 14 4.979 102.684
8 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 三日月 湘南組 AE86 1'11.818 5 / 17 5.101 102.509
9 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 奥野 裕之 AE86 1'11.843 9 / 16 5.126 102.473
10 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 kazustyle AE86 1'12.205 8 / 18 5.488 101.960
11 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｷｬﾍﾞﾂ ｷｬﾍﾞﾂｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'12.477 18 / 18 5.760 101.577
12 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ken1@86 ZN6 1'12.477 13 / 18 5.760 101.577
13 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 くれた ZN6 1'13.221 7 / 13 6.504 100.545
14 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 佐藤 義信 ｺﾊﾞﾀﾜｰｸｽ AE86 1'13.490 6 / 13 6.773 100.177
15 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 坂井 健太郎 ZN6 1'13.515 17 / 17 6.798 100.143
16 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 熊坂 照光 ZN6 1'14.306 11 / 14 7.589 99.077
17 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 M JUN AE86 1'14.790 16 / 16 8.073 98.436
18 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 じ~てぃ~ genki会 AE86 1'14.802 13 / 17 8.085 98.420
19 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 羽田勝飛 AE86 1'16.085 15 / 15 9.368 96.760
20 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'17.140 14 / 16 10.423 95.437
21 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 佐藤 龍也 AE86 1'17.875 7 / 14 11.158 94.536
22 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 ﾁｮﾁｮ AE86 1'19.381 11 / 11 12.664 92.743
23 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 SYU ZN6 1'24.065 2 / 10 17.348 87.575

Entry :52    Start :23

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2023 / 12 / 24   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'01.459 13 / 22 119.787
2 0 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 TEC-ART'S 1'01.516 14 / 16 0.057 119.676
3 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 のりはち AE86 1'01.995 8 / 29 0.536 118.752
4 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.023 13 / 17 1.564 116.814
5 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 山郷 聡 garageYAMAGO ZC6 1'03.432 10 / 27 1.973 116.061
6 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 たぐまる からすの森☆E-TRIP☆ﾘｮﾆｰｽﾞ AE86 1'05.091 11 / 27 3.632 113.103
7 92 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 岩井照宜 RS Watanabe SPEED MASTER AE86 1'05.654 29 / 29 4.195 112.133
8 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 海野 朋也 AE86 1'05.753 33 / 33 4.294 111.964
9 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 A'PEXi代表 A'PEXi ZD8 1'06.552 26 / 31 5.093 110.620
10 119 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 岡本 真和 戦Bob無双 ZN8 1'06.717 26 / 35 5.258 110.347
11 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高野 雅之 ZN6 1'07.089 16 / 37 5.630 109.735
12 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 下田 克昭 MBW･くじら自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'07.660 31 / 35 6.201 108.809
13 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'07.753 9 / 20 6.294 108.659
14 118 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 長嶋 重登 AE86 1'07.761 30 / 30 6.302 108.647
15 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 宮本洋志 AE86 1'07.784 33 / 35 6.325 108.610
16 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ゆｰちょりん ZC6 1'08.041 26 / 31 6.582 108.199
17 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 吉村 拓真 ZN6 1'08.117 12 / 36 6.658 108.079
18 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 金子 州 02☆works 多摩湖支部 AE86 1'08.521 28 / 34 7.062 107.442
19 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'09.144 15 / 20 7.685 106.473
20 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ﾊﾞﾗｸﾜ太郎 AE86 1'09.382 32 / 34 7.923 106.108
21 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 大山 弘 AE86 1'09.736 25 / 26 8.277 105.570
22 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 ちっきん AE85 1'09.775 10 / 10 8.316 105.511
23 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 大久保会工場長 Nｽﾋﾟｰﾄﾞ AE86 1'10.280 28 / 29 8.821 104.752
24 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 黒銀ﾂｰﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'10.385 35 / 36 8.926 104.596
25 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 Venom AE86 1'10.626 14 / 35 9.167 104.239
26 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 三日月 湘南組 AE86 1'10.811 15 / 33 9.352 103.967
27 123 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 小池 弘隆 AE86 1'11.274 21 / 33 9.815 103.292
28 95 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 荒井 駿汰 AE86 1'11.297 26 / 34 9.838 103.258
29 121 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 いっちｰ AE86 1'11.626 27 / 35 10.167 102.784
30 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'11.696 20 / 31 10.237 102.684
31 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 奥野 裕之 AE86 1'11.843 26 / 33 10.384 102.473
32 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 kazustyle AE86 1'12.205 24 / 34 10.746 101.960
33 94 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'12.447 30 / 33 10.988 101.619
34 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ｷｬﾍﾞﾂ ｷｬﾍﾞﾂｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'12.477 18 / 18 11.018 101.577
35 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ken1@86 ZN6 1'12.477 30 / 35 11.018 101.577
36 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 tomo-k AE86 1'12.794 13 / 15 11.335 101.135
37 124 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 くれた ZN6 1'13.221 23 / 29 11.762 100.545
38 126 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 佐藤 義信 ｺﾊﾞﾀﾜｰｸｽ AE86 1'13.490 22 / 29 12.031 100.177
39 122 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 坂井 健太郎 ZN6 1'13.515 33 / 33 12.056 100.143
40 93 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 24 ｱｶｶﾞﾙ E-TRIP ZN6 1'13.854 15 / 28 12.395 99.683
41 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 熊坂 照光 ZN6 1'14.306 27 / 30 12.847 99.077
42 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 M JUN AE86 1'14.790 32 / 32 13.331 98.436
43 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 じ~てぃ~ genki会 AE86 1'14.802 26 / 30 13.343 98.420
44 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 はま AE86 1'15.355 9 / 14 13.896 97.698
45 125 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 羽田勝飛 AE86 1'16.085 31 / 31 14.626 96.760
46 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'17.140 21 / 23 15.681 95.437
47 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 佐藤 龍也 AE86 1'17.875 22 / 29 16.416 94.536
48 120 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 24 ﾁｮﾁｮ AE86 1'19.381 25 / 25 17.922 92.743
49 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 25 齋藤 genki会 AE86 1'20.593 5 / 16 19.134 91.348
50 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 26 SYU ZN6 1'24.065 8 / 16 22.606 87.575
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